
Uchwała nr 7031/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  3 sierpnia 2023 roku 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru realizatorów „Programu polityki zdrowotnej 

profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa 

wielkopolskiego” w 2023 r. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2561 ze zm.) oraz Uchwały Nr 6619/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

18 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatorów „Programu 

polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego” w 2023 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 6891/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 roku w 
sprawie wyboru realizatorów „Programu polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego 
wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w 2023 r. załącznik 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7031/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru realizatorów „Programu polityki zdrowotnej 
profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego” w 2023 r. 
 

W Uchwale nr 6891/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 lipca 2023 

roku w załączniku nie wskazano podziału środków finansowych dla wybranych w konkursie 

realizatorów „Programu polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania 

osteoporozy dla mieszkańców województwa wielkopolskiego” w 2023 roku, dlatego 

konieczne jest uzupełnienie załącznika o przyznane w ramach konkursu kwoty.  

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 



Załącznik do Uchwały Nr 7031/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 sierpnia  2023 r.  
 

 

 

Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku konkursu ofert na wybór realizatorów „Programu 

polityki zdrowotnej profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego” w 2023 roku 

 

Plan na 2023 rok Nazwa podmiotu Przyznane 

środki 

finansowe 

Liczba 

zdobytych 

punktów 

 Środki na realizację „Programu 

polityki zdrowotnej profilaktyki i 

wczesnego wykrywania 

osteoporozy dla mieszkańców 

województwa wielkopolskiego” 

zostały zabezpieczone w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego w 

Dziale 851 – Ochrona zdrowia 

Rozdział 85149 – Programy polityki 

zdrowotnej w kwocie 500 000,00 zł 

Hospital Investment Group 

Diagnostyka Sp. z o.o. 

199 969,00 zł 78,50/100 

Wielkopolski Ośrodek 

Reumatologiczny Samodzielny 

Publiczny Specjalistyczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej 

99 880,00 zł 77,00/100 

OsteoDENS Grzegorz Pozorski 199 540,00 zł 74,83/100 

 


